
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych w 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świlcza

1.4.2.) Miejscowość: Świlcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031489/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24 09:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00022690/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych w 2022 r. w
zakresie:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031489/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 5 000,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 3 000,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu
może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m.
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112. 
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz 
z dostarczonym materiałem drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.
4. Zamówienie opcjonalne:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 1 800,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 600,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu
może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m,
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112,
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz z dostarczonym materiałem
drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja
Warunków Zamówienia.

Po zmianie: 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych w 2022 r. w
zakresie:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 2 500,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 1 500,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031489/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m.
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112. 
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz 
z dostarczonym materiałem drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.

4. Zamówienie opcjonalne:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 2 500,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 1 500,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu
może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m,
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112,
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz z dostarczonym materiałem
drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja
Warunków Zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zamówienie opcjonalne:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 1 800,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 600,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031489/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m,
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112,
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz z dostarczonym materiałem
drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.

Po zmianie: 
Zamówienie opcjonalne:
1) asortyment oraz ilości kruszyw:
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 0-31,5 mm) w ilości 2 500,00 t;
� kruszywo łamane naturalne z dolomitu (frakcja 31,5-63 mm) w ilości 1 500,00 t;
2) dostawa na teren Gminy Świlcza, transport, rozładunek (rozładunek jednego samochodu
może odbywać się w kilku miejscach) we wskazanych miejscach przez Zamawiającego, z
przeznaczeniem na drogi o szerokości max. 5,00 m,
3) dostarczane kruszywa muszą posiadać uziarnienie ciągłe, być pierwszego gatunku oraz
odpowiadać warunkom stawianym przez następujące normy: PN-EN 13242, PN-EN 11112,
4) do obowiązków Wykonawcy należy: 
a) świadectwo zgodności musi być dostarczane każdorazowo wraz z dostarczonym materiałem
drogowym,
b) dostawa kruszywa na teren Gminy Świlcza będzie się odbywać do niżej wymienionych
lokalizacji:
· Rudna Wielka dz. nr ew. 787/6
· Rudna Wielka dz. nr ew. 177/9
· Świlcza dz. nr ew. 3760/1
· Świlcza dz. nr ew. 4849
· Trzciana dz. nr ew. 2375
c) dostawa musi odbywać się samochodami dostosowanymi do parametrów drogi. Przewiduje
się dostawę samochodami solo, zestawami i ciągnikami siodłowymi z naczepą w zależności od
miejsc wyładunku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-25 10:00

Po zmianie: 
2022-01-28 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031489/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-25 10:15

Po zmianie: 
2022-01-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-23

Po zmianie: 
2022-02-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00031489/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych w 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świlcza
	1.4.2.) Miejscowość: Świlcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031489/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24 09:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00022690/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



